UBND HUYỆN EA KAR      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN BÉ                Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

                    Số: 09 /TB-THNVB                                           Ea Kar, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Lễ 30/4 và 1/5

Trường Tiểu học Nguyễn Văn Bé thông báo lịch nghỉ Lễ 30/4 và 1/5 như sau:

1. Giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường nghỉ Lễ 30/4 & 1/5: Từ ngày

27/04/2024 đến hết ngày 01/05/2024.

2. Tổ chức học bù thứ 2 ngày 29/4/2024 vào chiều thứ 6 ngày 03/5/2024 và sáng

thứ 7 ngày 04/05/2024.

3. Thời gian học sinh đi học trở lại: Thứ 5 ngày 02/05/2024.

 Trên đây là Thông báo về việc nghỉ Lễ 30/4 và 01/5. Kính đề nghị giáo viên chủ

nhiệm thông báo đến toàn thể học sinh, phụ huynh được biết và nhắc nhở quản lý tốt con

em trong thời gian nghỉ lễ./.

               Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
 - Ban giám hiệu;

 - Các tổ chuyên môn;

 - Trưởng các bộ phận;

 - Giáo viên chủ nhiệm các lớp;

 - Lưu: VT.

                                                                                                          Vũ Thị Hoa